

روز خبرنگار فرصتی ارزشمند و گرانبهاست، برای پاسداشت مقام شامخ تمام انسان های فرهیخته که در راه روشنگری و آگاهی بخشی به جامعه تلاش می کنند. گروه ماهتاب روز خبرنگار را به تمام اصحاب رسانه جزیره کیش تبریک عرض می نماید.

ماهتاب، فراتر از تولید برق



سایت: [eghtesadekishnews.ir](http://eghtesadekishnews.ir)

قیمت: ۹۰۰۰ تومان

شنبه ۲۱ مرداد ۱۴۰۲، ۲۵ محرم ۱۴۴۵، ۱۲ آگوست ۲۰۲۳، شماره ۴۲۷۳ (۱۶۵۷ دوره جدید) - ۱۲ صفحه

سال بیست و پنجم

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در مراسم بزرگداشت روز خبرنگار؛ رسانه ها و خبرنگاران ناظران بر عوامل حکمرانی جزیره هستند



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش به مناسبت روز خبرنگار طی نشست با اصحاب رسانه، ضمن گرامیداشت این روز گزارش عملکرد دو ماهه خود را ارائه داد. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ نشست گرامیداشت روز خبرنگار با حضور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، برخی از معاونان و مدیران منطقه آزاد کیش و خبرنگاران رسانه های کیش در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی خلیج فارس جزیره کیش برگزار شد. اهمیت راوی خبر در حرکت جامعه دکتر رحیم سرهنگی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در این نشست ضمن گرامیداشت روز خبرنگار و تقدیر از اصحاب رسانه گفت: تلاش خبرنگاران در جزیره کیش قابل تحسین است.

## جشنواره قیس در جزیره کیش



نیازمندی های روزانه کیش

فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش: خبرنگاران چشم بینا و زبان گویای مردم و جامعه هستند

در جلسه ای با حضور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش مطرح شد: طرح مرجان، طرحی برای رونق کسب و کار و گردشگری و توسعه پایدار کیش

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از صدا و سیما مرکز کیش و سیمای مرکز کیش: صدا و سیما یکی از دارایی های ارزشمند کیش است

20% تخفیف کیشوندی

## عمارت رستوران

(با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس)

ساعت پذیرایی ۱۲ ظهر تا ۱۲ شب

### رستوران سنتی عمارت کیش



پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس  
 ۰۹۳۱۴۷۶۸۲۳۳۳ - ۰۹۳۱۴۷۶۸۶۶۲۳  
 ۰۷۶۴۱۴۴۲۰۴۱۴۷-۸  
 @emarat.restaurant.kish  
 @emarat.restaurant.kish

## سپاسگزاریم

مرسوم است هر ساله در ۱۷ مرداد بمناسبت روز نامگذاری شده بنام "خبرنگار" بابرگزاری مراسم و نشست ها و رفت و آمدهای مختلف این روز برای قدردانی از فعالین این قشر گرامی نگه داشته شود و از شاغلین در این حرفه تجلیل گردد. امسال نیز به روال سال های گذشته این برنامه ها همراه با سراسر کشور در جزیره کیش برگزار و از دست اندرکاران حوزه خبر و رسانه تجلیل بعمل آمد که لازم است در این خصوص از همه دستگاهها، ارگانها و مجموعه هایی که در این خصوص اهتمام و زیندند تقدیر و تشکر نماییم.

با امید به دست یابی به جامعه ای سرشار از موفقیت و مهرورزی و با آرزوی رفع مشکلات همه کسانی که به سبب فعالیت در این عرصه گرفتار مشکلاتی شده اند بطور ویژه از سازمان منطقه آزاد کیش - منطقه ویژه انتظامی کیش - جامعه بازاریان و بازرگانان کیش - مجموعه تجاری، تفریحی میکا مال - شرکت و مجموعه فروشگاه های یاسی کیش - امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش - شرکت آب و نیروی ماهتاب کیش - هیات ورزش های بومی محلی کیش - کمیته ورزش هوکام استان هرمزگان و همه بزرگوارانی که با ارسال پیام تبریک همکاران این مجموعه را مورد لطف قرار دادند سپاسگزاریم.

موسسه مطبوعاتی و رسانه ای اقتصاد کیش  
 روزنامه اقتصاد کیش - نشریه توسعه کیش - نشریه مناطق آزاد  
 پایگاه خبری اقتصاد کیش نیوز